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BAŞKAN YALIM HAYVANAT 
BAHÇESİ’NDE HAYVAN SEVGİSİNİ ANLATTI

Uşak Belediye Başkanı Özkan Bele-
diye Başkanı Özkan Yalım, 4 Ekim 
Hayvanları Koruma günü nedeniyle  
düzenlenen etkinlikte Akse Hayva-
nat Bahçesi'nde çocuklarla buluşarak 
onlara hayvan sevgisini anlattı. Akse 
Hayvanat Bahçesi'nde gerçekleştirilen  
törene Belediye Başkan Yardımcıları 
Halil Arslan, Reyhan Aydın, Cumhuri-
yet Halk Partisi Uşak İl Başkanı Sevinç 
Yazgan, Cumhuriyet Halk Partisi Uşak 
Kadın Kolları Başkanı Emine Ceylan ve 
Uşak Veteriner Hekimler Odası Başkanı 
S Özgür Uğur da katılım sağladılar.
Yaşamak Güzeldir, Yaşatmak Daha 
Güzel..! 

UŞAK VEKİLİ KARAOBA’DAN 
SAĞLIKTA DEĞİŞİM SÖZÜ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Uşak Milletvekili Dr. Ali Karaoba, Birinci 
Basamak ve Koruyucu Sağlık Hizmetleri Çalıştayı’nda yaptığı açıklama-
da, Türkiye’nin sağlık sorunlarına çözüm bulmak için önemli adımlar 
attıklarını belirtti.Çalıştayda sivil toplum kuruluşları, yerel yönetimler ve 
partinin sağlık politikalarını ele alan sunumların dinlendiğini ifade eden 
Karaoba, “İzmir Büyükşehir Belediye Başkanımız Dr. Cemil Tugay, Türk 
Tabipleri Birliği Başkanı Alpay Azap, milletvekillerimiz, parti yönetimi-
miz, belediye başkanlarımız ve sağlık emekçilerimizle bir araya geldik. 

“HAFİF RAYLI TRAMVAY 
PROJESİ YOLDA”

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Hafif Raylı Tramvay projesi hakkında önemli açıklamalar-
da bulundu. Uşak’ın toplu taşıma altyapısında devrim yaratması beklenen tramvay projesinin, 
şehre hem ekonomik hem de sosyal anlamda büyük olanaklar sunacağını belirten Başkan Özkan 
Yalım’ın verdiği bilgilere göre, tramvay hattının inşaatı bir an önce işleve girmesi için hızla devam 
etmekte olduğunu ve projenin en geç Ocak 2025'te hizmete girmesi planlandığını söyledi.

UŞAKSPOR-BURSASPOR’U 
KONUK EDİYOR

Uşakspor Ziraat Türkiye Ku-
pası’nda Bursaspor ile 10 Ekim 
2024 Perşembe günü karşıla-
şacak.Uşak Bireylül Stadı’nda 
oynanacak maç saat 15.00’te baş-
layacak.Bursaspor ilk turda Bo-
züyük Vitraspor’u deplasmanda 
1-0 yenerek bir üst tura çıkmıştı.
Uşakspor ise 1922 Konyaspor’u 
4-0 gibi farklı bir skorla yenerek 
2.tura yükselmişti. Ziraat Türki-
ye Kupası 2. turunda oynanacak 
Uşakspor - Bursaspor maçını 
Kırklareli Bölgesi Klasman Ha-
kemi Armağan Çıbık yönetecek.

UŞAKLI ÖĞRENCİLERDEN GİNE’YE 
HAYAT: 420 KİŞİYE TEMİZ SU

Uşak Mezunları Gine’de 420 Kişiyi Suya Kavuşturdu, İHH ve Uşak Üni-
versitesi İslami Bilimler Fakültesi açıklamada bulundu.Uşak Üniversitesi 
İslami İlimler Fakültesi’nden 2019-2020 eğitim-öğretim yılında mezun olan 
öğrenciler, mezuniyetlerinin ardından başlattıkları su kuyusu yardımlarıy-
la Afrika’daki su ihtiyacına çözüm oldu.

MURATDAĞI HAMAMLARI 
YENİLENDİ: HİZMETE AÇILDI..!

Ege’nin kış turizminde öne çıkan Gediz Muratdağı Termal Turizm Merke-
zi, Zafer Kalkınma Ajansı’nın desteğiyle modern bir termal deneyime ev 
sahipliği yapmaya başladı.
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BAŞKAN YALIM HAYVANAT BAHÇESİ’NDE 
HAYVAN SEVGİSİNİ ANLATTI

Uşak Belediye Başkanı Özkan Belediye 
Başkanı Özkan Yalım, 4 Ekim Hayvanla-
rı Koruma günü nedeniyle  düzenlenen 
etkinlikte Akse Hayvanat Bahçesi'nde 
çocuklarla buluşarak onlara hayvan sevgi-
sini anlattı. 

Akse Hayvanat Bahçesi'nde gerçekleştiri-
len  törene Belediye Başkan Yardımcıları 
Halil Arslan, Reyhan Aydın, Cumhuri-
yet Halk Partisi Uşak İl Başkanı Sevinç 
Yazgan, Cumhuriyet Halk Partisi Uşak 
Kadın Kolları Başkanı Emine Ceylan ve 
Uşak Veteriner Hekimler Odası Başkanı S 

Özgür Uğur da katılım sağladılar.
Yaşamak Güzeldir, Yaşatmak Daha Gü-
zel..! 

Uşak Belediye Başkanı Özkan Belediye 
Başkanı Özkan Yalım”insanlarımıza ve 
özellkle de çocuklarımıza hayvan sev-

gisini aşılamak çok önemlidir.Onun için 
sloganımız “ Yaşamak Güzeldir, Yaşatmak 
Daha Güzel.”bunu her fırsatta anlatmalı 
ve geleceğimizin teminatı çocuklarımı-
za bu bilinci aşılamalıyız.”dedi.  / Nihal 
Yavuz

UŞAK VEKİLİ KARAOBA’DAN 
SAĞLIKTA DEĞİŞİM SÖZÜ

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Uşak Milletvekili Dr. 
Ali Karaoba, Birinci Basa-
mak ve Koruyucu Sağlık 
Hizmetleri Çalıştayı’nda 
yaptığı açıklamada, Türki-
ye’nin sağlık sorunlarına 
çözüm bulmak için önemli 
adımlar attıklarını belirtti.
Çalıştayda sivil toplum ku-
ruluşları, yerel yönetimler 
ve partinin sağlık politika-
larını ele alan sunumların 
dinlendiğini ifade eden 
Karaoba, “İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Dr. 
Cemil Tugay, Türk Tabip-
leri Birliği Başkanı Alpay 
Azap, milletvekillerimiz, 
parti yönetimimiz, beledi-
ye başkanlarımız ve sağlık 
emekçilerimizle bir araya 
geldik. Herkes için Sağlık 
çalıştayımızda, Türkiye’nin 

bozulan sağlık sistemini 
onarmak için hekimler, sağlık 
çalışanları, milletvekilleri ve 
akademisyenlerle güç birliği 
yapıyor, vatandaşlarımızın 
nitelikli sağlık hizmetlerine 
ulaşmasını hedefliyoruz” 
diye konuştu.

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel de çalıştayda yaptığı 
konuşmada, önümüzdeki 8 
ay içinde ülkenin yönetimi-
ne dair tam bir mutabakata 
varmayı planladıklarını ve 
seçimlere hazırlanarak ikti-
dara gelmeyi hedeflediklerini 
vurguladı.
“İktidar olduğumuzda 
Türkiye’nin sağlık politika-
larını bu çalıştayda bir araya 
gelen ortak akıl yönetecek” 
diyen Özel, sağlık alanında-
ki sorunlara yönelik çözüm 

önerilerini paylaştı.

Özel, “Bölge Sağlık Bakanı-
mız Zeliha Aksas Şapas’ın 
organizasyonuyla meslek ör-
gütleri ve sağlık sektörünün 
tüm paydaşlarıyla birinci 
basamak ve koruyucu sağlık 
hizmetlerine odaklanan bu 
çalıştayda bulunuyoruz. İk-
tidarın sağlık politikalarının 
doğurduğu sorunları ve bu 
sorunların nasıl çözüleceğini 
ortaya koymanın zamanıdır.

Geçtiğimiz günlerde parti-
mizi daha demokratik bir 
yapıya kavuşturarak, nasıl 
yöneteceğimiz konusunda 
tam bir mutabakat sağladık. 
Sağlık politikasındaki muta-
bakat, bu salonda sağlanacak 
ortak akılla şekillenecek ve 
gelecekteki politikalarımız 

bu aklın rehberliğinde ola-
cak” ifadelerini kullandı.
Türkiye’nin sağlık politi-
kalarının sorunlarını tespit 
etmenin ötesinde, bu sorun-
ların çözümüne dair somut 
adımlar atmaya hazır olduk-
larını belirten Özel, iktidara 
geldiklerinde ilk haftadan 
başlayarak sağlık alanında 
kapsamlı bir reform planını 
hayata geçireceklerini be-
lirtti. “Sağlık alanındaki her 
adımda, bu alandaki meslek 
örgütlerinin ve sağlık emek-
çilerinin görüşlerine ve ortak 
akla başvurmaya devam ede-
ceğiz” diyerek, çalışmaların 
birlik ve dayanışma içinde 
sürdürüleceğine vurgu yaptı. 
/ Arif Karakuvat
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“HAFİF RAYLI TRAMVAY PROJESİ YOLDA”
Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Hafif 
Raylı Tramvay projesi hakkında önemli 
açıklamalarda bulundu. 

Uşak’ın toplu taşıma altyapısında devrim 
yaratması beklenen tramvay projesinin, 
şehre hem ekonomik hem de sosyal 
anlamda büyük olanaklar sunacağını 
belirten Başkan Özkan Yalım’ın verdiği 
bilgilere göre, tramvay hattının inşaatı bir 
an önce işleve girmesi için hızla devam 
etmekte olduğunu ve projenin en geç 
Ocak 2025'te hizmete girmesi planlandığı-
nı söyledi.

Tramvayın ilk hattının kent merkezinde 
bulunan Yöresel Ürünler Çarşısı (eski be-
lediye binası) önünden başlayıp, İsmetpa-

şa Caddesi güzergâhından Atatürk Anıtı 
önüne kadar devam edeceğini vurgulayan 
Başkan Yalım; “Verilen sözler tutuluyor, 
ilk etap projesinin çalışmalarını başlatı-
yoruz. Söz verdiğimiz gibi tramvayımızı 
yeni yılın ilk ayında vatandaşlarımızın 
hizmetine sunacağız. Bu noktada özellikle 
trafiğin rahatlamasına da katkı sağlayacak 
olan tramvayımız çevre dostu bir ulaşım 
alternatifi olarak da düşünülebilir” ifade-
lerini kullandı.
Uşak’ın toplu taşıma altyapısında devrim 
yaratması beklenen tramvay projesinin, 
şehre hem ekonomik hem de sosyal an-
lamda büyük katkılar sağlaması hedefle-
niyor. / Arif Karakuvat

MERKEZ BANKASI BAŞKANI ” ENFLASYON 
BEKLENTİLERİNDE İYİLEŞME VAR”

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB) Başkanı Fatih Karahan, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi (TBMM) Plan ve 
Bütçe Komisyonu’nda gerçekleştirdiği 
sunumda enflasyon ve para politikası 
hakkında konuştu. Karahan, enflasyon 
beklentilerinde ve ana eğilimde iyileşme 

sağlanana kadar sıkı para politikasının 
sürdürüleceğini belirtti.

Plan ve Bütçe Komisyonu’nda bulunan 
CHP Uşak Milletvekili Ali Karaoba, konu 
ile ilgili sosyla medya hesabından yaptığı 
paylaşımında şunları söyledi; Türkiye 

Cumhuriyeti Merkez Bankası Başka-
nı, Uşaklı bürokratımız Sayın Dr. Fatih 
Karahan'ın küresel gelişmeler, Türkiye 
ekonomisi, enflasyon ve para politikası 
çerçevesinde komisyona yaptığı sunumu 
dinledik. 
Ekonominin yapısal problemleri, yoksul-

luk, gelir dağılımı adaletsizliği ve TÜİK 
rakamları gibi konularda kaygılarımızı 
ve sorunları Sayın Başkan'a ilettik ve bu 
sorunları çözmek için yapısal reformla-
rın yapılması gerektiğini ilettik.” / Nihal 
Yavuz
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MURATDAĞI HAMAMLARI 
YENİLENDİ: HİZMETE AÇILDI..!
Ege’nin kış turizminde öne çıkan Gediz 
Muratdağı Termal Turizm Merkezi, Zafer 
Kalkınma Ajansı’nın desteğiyle modern 
bir termal deneyime ev sahipliği yapmaya 
başladı.

Koca Hamam ve Hacıdana Hamamları, 
yapılan tadilat ve yeniliklerle hem gele-
neksel hem de modern bir deneyimi bir 
araya getirerek hizmete açıldı.

Zafer Kalkınma Ajansı sosyal medya 
hesabından yaptığı duyuruda, “Murat 
Dağı Termal Hamamları sizleri bekliyor. 
Türkiye’nin en yüksek rakımında bulunan 
termal suya sahip Murat Dağı, şimdi daha 
modern ve konforlu.
Ajansımızın desteğiyle yenilenen Koca 
Hamam ve Hacıdânâ Hamamları, misafir-
lerine hem geleneksel hem de modern bir 
termal deneyim sunuyor. Termal şifanın 
yanında huzuru ve rahatlamayı bir arada 
yaşamak isteyenler için mükemmel bir 
destinasyon! Bu yenilikleri keşfedin” ifa-
delerine yer verdi.
- Hamamlarının Faydaları
Kültürümüzde önemli bir yere sahip olan 
hamamlar, bugün hem geleneksel hem 
de modern olarak vücut sağlığına birçok 
fayda sağlamaya devam ediyor.

• Mutluluk Hormonlarını Artırıyor: 
Hamamın sıcaklığı, serotonin ve endorfin 
gibi mutluluk hormonlarının artmasına 
yardımcı oluyor. Bu sayede beden dinle-
nir, zihin rahatlar ve hamamdan ayrılır-
ken kendinizi daha mutlu hissedersiniz.

• Ölü Derilerden Arınmak İçin İdeal: 
Hamamın en önemli faydalarından biri de 
cildi ölü derilerden arındırması ve cilde 
taze bir görünüm kazandırmasıdır. Ölü 
derilerden arınan cilt daha fazla oksijen 
alır ve canlanır.

• Bağışıklık Sistemini Güçlendiriyor: Ha-
mamda alınan sıcaklık, vücutta savunma 
hücrelerinin artmasına katkıda bulunarak 
bağışıklık sistemini güçlendirir ve vücu-
dun hastalıklara karşı direnç kazanmasına 
yardımcı olur.

• Kas Ağrılarına İyi Geliyor: Hamamın 
sıcaklığı, eklemlerin rahatlamasını ve kas 
ağrılarının azalmasını sağlar. Mevsimsel 
kas ağrılarınızı bu şekilde hafifletebilir, 
eklem ağrılarına çözüm bulabilirsiniz.
• Sinüs Tıkanıklığını Gidermeye Yardımcı 
Olur: Hamamın sıcaklığı burun yollarını 
açar, sinüs tıkanıklıklarına iyi gelir ve 
rahat nefes almanıza destek olur. Yüzyıllardır sağlıklı yaşamın bir parçası 

olan hamamlar, vücuttaki ölü hücrelerin 
atılmasını, kan dolaşımının hızlanmasını 

ve enerji kazanımını destekleyerek dinlen-
me ve yenilenme imkânı sunuyor. / Arif 
Karakuvat

MOTOSİKLET YAYA'YA 
ÇARPTI 1 KİŞİ YARALANDI

Uşak'ın Banaz ilçesinde motosik-
letin çarptığı yaya, yaralanarak 
hastaneye kaldırıldı.
Cumhuriyet Mahallesi Şakir Cenalp 
Sokak’ta yolun karşısına geçmeye 
çalışan D.B'ye M.D. idaresindeki 64 

AEA 080 plakalı motosiklet çarptı.
Olay yerine gelen sağlık ekipleri 
tarafından Banaz Devlet Hastanesi-
ne götürülen D.B'nin durumunun 
iyi olduğu ve hayati tehlikesinin 
bulunmadığı öğrenildi. / aa



5HABER
Günlük Tarafsız Gazete

10 Ekim 2024 Perşembe

Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
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UŞAKLILAR, EKİM'DE HANGİ SEBZE 
VE MEYVEYİ TÜKETMELİYİZ?

Uşak’ta sağlık yetkilileri, son dönemde 
bölgede artış gösteren kanser vakalarına 
dikkat çekerek, vatandaşları bu konuda 
bilinçlenmeye, mevsimine uygun beslen-
meye devam etti.

Ekim ayı, meyve ve sebzelerin en lezzetli 
hallerine kavuştuğu bir dönemdir. Bu 
dönemde doğal ürünlerle beslenerek vü-
cudunuzu güçlendirin ve kış mevsimine 
hazırlanın.

Ekim ayı, mevsim geçişinin belirgin bir 
şekilde hissedildiği, yazın son izlerinin 
kaybolup sonbaharın kendini gösterdiği 
zamanlardır. Bu dönemde doğanın sun-
duğu taze meyve ve sebzelerle beslenmek, 
sağlığımızı korumak ve vücudumuzu 

soğuk kış aylarına hazırlamak adına 
oldukça önemlidir. Mevsiminde tüketilen 
ürünler, yalnızca daha lezzetli değil, aynı 
zamanda besin değerleri bakımından da 
daha zengindir.

İşte Ekim ayında bolca bulabileceğiniz 
meyve ve sebzeler:
Meyveler: Elma – Armut – Nar – Ayva – 
Üzüm
Sebzeler: Brokoli – Karnabahar – Lahana – 
Kabak - Ispanak
Bu sağlıklı ve taze ürünlerle, hem damak 
tadınızı zenginleştirin hem de beslenme-
nizi güçlendirin! / Nihal Yavuz

UŞAKLI ÖĞRENCİLERDEN GİNE’YE 
HAYAT: 420 KİŞİYE TEMİZ SU

Uşak Mezunları Gine’de 420 Kişiyi Suya 
Kavuşturdu, İHH ve Uşak Üniversite-
si İslami Bilimler Fakültesi açıklamada 
bulundu.

Uşak Üniversitesi İslami İlimler Fakülte-
si’nden 2019-2020 eğitim-öğretim yılında 
mezun olan öğrenciler, mezuniyetlerinin 
ardından başlattıkları su kuyusu yardım-
larıyla Afrika’daki su ihtiyacına çözüm 
oldu.

Mezun öğrencilerin hayata geçirdiği bu 
anlamlı hareket kapsamında, Gine’nin 
Hemsaye Köyü’nde 420 kişinin temiz suya 
ulaşmasını sağlayan bir su kuyusu, İHH 
aracılığıyla açıldı.

- Dekanlık Açıklama Yaptı
Uşak Üniversitesi İslami İlimler Fakülte-
si, bu anlamlı yardım faaliyeti nedeniyle 
öğrencilerine teşekkür ederek, “420 kişiyi 

suya kavuşturan mezun öğrencilerimize 
ve bu hayra vesile olan İHH Uşak Şube 
yönetimine teşekkür ederiz.

Dekanlık olarak, mezunlarımızı gönülden 
tebrik ediyor, sivil hayatlarında başarılar 
diliyoruz” açıklamasında bulundu.

- İHH, 44 ülkede 14.448 su kuyusu açtırdı
İHH Uşak Şubesi de su kuyusu yardım-
ları konusunda: “Bir su kuyusu açtırarak 
susuzluğa çare olun. Kuraklık, hızlı nüfus 
artışı, kirlilik gibi nedenlerle dünyada-
ki temiz su kaynakları hızla tükeniyor. 
Bugün dünya nüfusunun onda biri, yani 
yaklaşık 700 milyon insan temiz suya 
ulaşamıyor, 2 milyar insan ise hijyen 
kurallarına uymayan su tüketmek zorun-
da kalıyor. Kuraklık, hastalıklar ve suya 
erişim sıkıntısı nedeniyle her yıl 2 milyon-
dan fazla insan hayatını kaybediyor.”

İHH, bugüne kadar 44 ülkede 14.448 su 
kuyusu açarak milyonlarca kişinin temiz 
suya ulaşmasına destek oldu. “22 ülkede 
3.000 Avro maliyetle normal standartlarda 

bir su kuyusu açtırabilirsiniz” çağrısında 
bulunan İHH, yardımseverleri bu anlamlı 
harekete katılmaya davet ediyor. / Nihal 
Yavuz
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İNŞAATTA ŞÜPHELİ ÖLÜM, 
1 KİŞİNİN CESEDİ BULUNDU

Uşak'ın Banaz İlçesinde bir inşaatta çalışan 
işçiler, çalışmak için geldikleri inşaatta, bir 
kişinin cesediyle karşılaştılar.

Alınan bilgiye göre, 31 Ağustos Mahallesinde in-
şaatta çalışan işçiler, sabah inşaata geldiklerinde 
hareketsiz halde yatan bir kişiyi fark ettiler.
İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi.

Sağlık ekiplerince hayatını kaybettiğini belir-
lenen kişinin Fikret Yılmaz (60) olduğu tespit 
edildi.
Yılmaz'ın cansız bedeni, otopsi için Uşak Üniver-
sitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesine morguna 
götürüldü. / aa

DOLANDIRICILARA GEÇİT 
YOK, 40 ŞÜPHELİ 

GÖZALTINA ALINDI

Uşak'ın aralarında bulunduğu 19 
ilde eş zamanlı düzenlenen ope-
rasyonlarda, dolandırıcılık yaptığı 
belirlenen 40 kişi adliyeye sevk 
edildi.
Eskişehir merkezli düzenlenen 
operasyonda, sosyal medya hesap-
larından yüksek kazançlı yatırım 
vaadiyle dolandırıcılık yaptıkları 
iddiasıyla gözaltına alınan 40 şüp-
heli, adliyeye sevk edildi.
Cumhuriyet Başsavcılığı koordine-
sinde, İl Emniyet Müdürlüğü Siber 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlü-
ğü ekiplerince "bilişim sistemleri-
nin, banka ve kredi kurumlarının 
araç olarak kullanılması suretiyle 
dolandırıcılık" suçunu işledikleri 
öne sürülen zanlılara yönelik çalış-
ma başlatıldı.
Sosyal medyada "yüksek kazanç, 
forex kazanç, yatırım temsilcisi" 
gibi başlıklarla internet sitelerine 
aldatıcı linklerle yönlendirdikleri 
mağdurların para yatırmalarını 
sağlayan şüphelilerin bazı şehirler-
de 23 paravan şirket kurarak, 111 
olayda 112 kişiyi dolandırdıkları 
tespit edildi.

Ayrıca, şüpheli şirket ve kişilerin 
2023-2024 yıllarında yaklaşık 2,5 
milyar liralık hacme ulaşan ban-
ka hesaplarına bloke konulduğu 
belirlendi.
Eskişehir'in yanı sıra Adana, Ağrı, 
Amasya, Ankara, Balıkesir, Bursa, 
Giresun, Hatay, İstanbul, İzmir, 
Kastamonu, Kayseri, Malatya, 
Mersin, Osmaniye, Tekirdağ, Uşak 
ve Yozgat'ta düzenlenen eş zamanlı 
operasyonda 40 şüpheli gözaltına 
alındı.
Bir zanlının Gürcistan'a, başka 
şüphelinin ise Yunanistan'a kaçmak 
üzereyken yakalandığı öğrenildi.
Operasyon kapsamında yapılan 
aramalarda çok sayıda dijital mater-
yal, farklı kişiler adına düzenlenmiş 
banka ve kredi kartlarıyla kullanı-
ma hazır sim kartlar ele geçirildi.
Emniyet müdürlüklerinde işlemleri 
tamamlanan şüpheliden 24'ü, geniş 
güvenlik önlemleri altında Eskişe-
hir Adalet Sarayı'na getirildi.
Diğer 16 zanlı ise gözaltına alındık-
ları illerde adliyeye gönderildi. / aa
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

AŞiYAN ECZANESİ 
İSLİCE MH İSMET PAŞA CD ESKİ BELEDİYE SIRASI 
DENİZ BANK YANI 
tel:(215 82 31) 215 82 31

SULTAN ECZANESİ 
FATİH MAH.İSKENDER CAD.NO:35/C MASAL DİYARI 
PARKI KARŞISI 
216 90 09 

AKŞAHIN ECZANESİ 
DIKILITAS MAH.3.CAMi SOK.NO:2 UŞAK 
224 78 33

10 Ekim 2024

ALAŞEHİR'DE KAYBOLAN PELİN 
KARACA, UŞAK'TA ÖLÜ BULUNDU

Manisa'nın Alaşehir 
ilçesinde 12 gündür 
haber alınamayan 21 
yaşındaki Pelin Ka-
raca, Uşak'ın Eşme 
ilçesindeki ormanlık 
alanda ölü bulundu.
Pelin Karaca'dan 26 
Eylül'de haber ala-
mayan ailesi, polise 
başvurdu.
Ekiplerin 12 gündür 
süren çalışmaları 
sonucu Karaca'nın 
cansız bedeni, 
Uşak'ın Eşme ilçe-
sine bağlı Alahabalı 
Mahallesi yakınla-
rındaki ormanlık 
alanda bulundu.
Polis ekipleri, kadı-
nın erkek arkadaşı 
olduğu iddia edilen 
A.U'yu (37) şüpheli 
olarak gözaltına 
aldı.
Pelin Karaca'nın 
cenazesi, inceleme-
nin ardından otopsi 
yapılmak üzere 
morga konuldu. / 
Nihal Yavuz
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UŞAKSPOR-BURSASPOR’U 
KONUK EDİYOR

Uşakspor Ziraat Türkiye Kupası’nda 
Bursaspor ile 10 Ekim 2024 Perşembe 
günü karşılaşacak.

Uşak Bireylül Stadı’nda oynanacak maç 
saat 15.00’te başlayacak.
Bursaspor ilk turda Bozüyük Vitraspor’u 
deplasmanda 1-0 yenerek bir üst tura 
çıkmıştı.Uşakspor ise 1922 Konyaspor’u 

4-0 gibi farklı bir skorla yenerek 2.tura 
yükselmişti. Ziraat Türkiye Kupası 2. 
turunda oynanacak Uşakspor - Bursaspor 
maçını Kırklareli Bölgesi Klasman Hake-
mi Armağan Çıbık yönetecek.

Erman Toroğlu: Bursaspor'u Bu Hale Geti-
renlerin Allah Cezalarını Versin!

Borç batağına saplanıp 3. Lig'e kadar dü-
şen Yeşil Beyazlı kulüp hakkında konuşan 
eski hakem ve futbol yorumcusu Erman 
Toroğlu, "Bursaspor'u bu hale kimler 
getirdiyse Allah cezalarını versin. Allah 
onları bildikleri gibi yapsın." dedi.
Toroğlu, Ekol TV'deki programda şu ifa-
deleri kullandı.
Bursaspor'u bu hale kimler getirdiyse 

Allah cezalarını versin. Allah onları bil-
dikleri gibi yapsın. İllet oluyorum. Bursa, 
Eskişehir, Sakarya, Kocaeli bunlara yazık. 
Olacak şey değil. 
Bursaspor'un ve İnegölspor'un alt yapısı 
mantar gibi topçu çıkarıyor.” Dedi. / Arif 
Karakuvat

SÜPERMOTO ŞAMPİYONASI FİNAL YARIŞLARI 
UŞAK'TA HEYECANA SAHNE OLDU

Türkiye Süpermoto Şampiyonasının son 
ayak yarışları Uşak'ta heyecana sahne 
olurken, izleyenler keyif dolu anlar 
yaşadı.

Türkiye Süpermoto Şampiyonası son ayak 
yarışları Uşak'ta yapıldı.
Türkiye Motosiklet Federasyonu (TMF) ve 

Uşak Belediyesi ev sahipliğinde gerçekleş-
tirilen yarışlar, 1370 metre uzunluğundaki 
Uşak Belediyesi Yarış Pisti'nde başladı.
Organizasyona katılan sporcuların şampi-
yonluk için keskin virajlardaki dönüşleri 
seyircileri heyecanlandırdı.
TMF Milli Takımlar Kaptanı Kenan So-
fuoğlu'nun oğlu Zayn Sofuoğlu da 50cc 

kategorisinde yarıştı.
Piste oğluyla gelen Kenan Sofuoğlu ve 
milli motosikletçiler Toprak Razgatlıoğlu 
ile Asrın Rodi Pak, sporculara başarılar 
diledi.
Yarışların tamamlanmasının ardından 
şampiyonanın final ayağında dereceye 
giren sporculara kupaları verildi.

Süpermoto açık kategorisinde Adem Işık, 
süper moto S3 kategorisinde İbrahim Taş-
han, 85cc gençlerde Refia Sarıay, 65cc'de 
Berkay Sarıay, 50cc'de Zayn Sofuoğlu ve 
50 cc mini kategorisinde ise Ali Tok sezo-
nu şampiyon tamamladı. / Arif Karakuvat


